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Sygnatura sprawy: ZP10/2025 

Konin, dnia 24.10.2025 r. 

WYJAŚNIENIE 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: Postępowania o udziale zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

pn.: „Wymiana bram wjazdowych w budynku garażowym PGKiM Sp. z o. o. ul. Marii 

Dąbrowskiej 8 w Koninie” ogłoszonego na platformie e-Zamówienia pod numerem:  

nr 2025/BZP 00481325/01 z dnia 2025-10-17. 

 

Na podstawie art. 284, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, (dalej zwanej SWZ),  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (wariant I) pn.: „Wymiana bram 

wjazdowych w budynku garażowym PGKiM Sp. z o. o. ul. Marii Dąbrowskiej 8 w Koninie” 

 

Pytania do postępowania przetargowego ZP- 10/2025: 

Pytanie nr 1: Zamawiający określił w SWZ w pkt IV OPZ ppkt 1c - dostosowania i przerobienie 

istniejącej instalacji elektrycznej. Nowe bramy wymagają zasilania siłowników. Czy zamawiający 

używając wyrażenia dostosowania i przerobienie istniejącej instalacji elektrycznej miał na myśli 

również wykonanie nowej instalacji do zasilania siłowników bramowych wraz z wykonaniem 

zabezpieczeń. (brak pozycji w przedmiarze pod nazwą wykonanie nowej instalacji zasilania bram 

z zabezpieczeniami) 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewidywał nowej instalacji zasilającej. Podłączenie się do istniejącej 

instalacji. Zakres zgodny z przedmiarem. 

Pytanie 2: Czy zamawiający powierzając wykonanie nowej instalacji elektrycznej zasilania bram 

w przedmiotowej sprawie ma na myśli:  

a) Wykonanie zasilania bram – każda na innym obwodzie elektrycznym, każda brama 

zabezpieczona przy gnieździe osobnym zabezpieczeniem w rozdzielnicy natynkowej + 

zabezpieczenie główne w głównej tablicy rozdzielczej. 

b) Wykonanie zasilania bram - każda na innym obwodzie elektrycznym, każda brama    

zabezpieczona w tablicy głównej poprzez wyłączniki nadprądowe dla każdej bram z osobna  

c) ) Wykonanie zasilania bram – 10 szt obwodów podzielić na 3 zabezpieczenia  

Prosimy o informację dotyczącą rozwiązania. 

    Odpowiedź Zamawiającego: 

    Zamawiający nie przewidywał nowej instalacji zasilającej. Podłączenie się do istniejącej 

instalacji. Zakres zgodny z przedmiarem. 
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Pytanie nr 3: Co zamawiający w pkt IV OPZ ppkt 1c - dostosowania i przerobienie istniejącej 

instalacji elektrycznej rozumie :  

a) Wykonanie nowej instalacji oświetleniowej  

b) Modyfikacja bez wymiany instalacji jak (wymięcie starych lamp, montaż nowych lamp, montaż 

nowych włączników)  

c) Inne zagadnienie – jakie 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Obecna instalacja elektryczna i oświetleniowa będzie kolidować z technicznym zamontowaniem 

bram oraz ich osprzętu dlatego przedmiar przewiduje przerobienie instalacji na potrzeby montażu 

wraz z wymianą starych lamp oświetleniowych. 

Pozycja przedmiarowa 10, DZIAŁ  3 

„Adaptacja istniejącego oprzewodowania w obrębie otworu do warunków montażu bram 

segmentowych - kalkulacja własna” 

Pytanie nr 4: W pkt IV OPZ ppkt 1a) „demontażu starych skrzydeł stalowych oraz ich utylizacja” ma 

na myśli:  

a) Demontaż samych skrzydeł bez ościeżnicy  

b) Demontaż skrzydeł wraz z ościeżnicą 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Demontaż obejmuje tylko skrzydła bez ościeżnic. Dostosowanie ościeży drzwiowych do montażu 

bram garażowych należy jednak uwzględnić  od wewnętrznej strony w miejscach gdzie montowane 

będą prowadnice bram. 

Pytanie nr 5: Jeśli Zamawiający miał na myśli demontaż skrzydeł wraz z ościeżnicą to czy 

Wykonawca po wyrwaniu ościeżnicy musi wykonać szpaletę w otworze bramowym 

(np.wykończenie ścian bocznych i nadproża poprzez obróbkę i malowanie) 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Demontaż obejmuje tylko skrzydła bez ościeżnic. Dostosowanie ościeży drzwiowych do montażu 

bram garażowych należy jednak uwzględnić  od wewnętrznej strony w miejscach gdzie montowane 

będą prowadnice bram. 

 

 

 

 

 


